PAGE
6

	[image: image1.jpg]

	ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ МОСТОВСКИЙ РАЙОН
ПРИКАЗ

	             от 13 декабря 2019  г.                                                     № 84

	пгт Мостовской

	«Об утверждении Перечня кодов подвидов по видам доходов
классификации доходов местного бюджета, главными администраторами которых являются органы местного самоуправления муниципального образования Мостовский район и (или) находящиеся в
их ведении казенные учреждения на 2020 год»

В соответствии со статьями 9, 18, 20 и 21 Бюджетного кодекса Российской Федерации, в целях установления детализации кодов подвидов доходов бюджетов п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить Перечень кодов подвидов по видам доходов классификации доходов местного бюджета, главными администраторами которых являются органы местного самоуправления муниципального образования Мостовский район и (или) находящиеся в их ведении казенные учреждения на 2020 год, согласно приложению к настоящему приказу.
2.Отделу отраслевого финансирования и доходов бюджета (Пинчук) после подписания настоящего приказа довести его до сведения Управления Федерального казначейства по Краснодарскому краю.
3. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

4. Приказ вступает в силу с момента его подписания.

Начальник финансового управления
администрации муниципального

образования Мостовский район

                    Е.М.Тютерева
__________________________________________________________________
Проект подготовлен и внесен:
Начальником отдела отраслевого

финансирования и доходов бюджета
                                            С.Б. Пинчук
                                                                          ПРИЛОЖЕНИЕ

                                                                         УТВЕРЖДЕН

приказом финансового управления

администрации муниципального                   образования Мостовский район

от 13 декабря 2019г.  № 84

ПЕРЕЧЕНЬ

кодов подвидов по видам доходов классификации доходов местного бюджета, главными администраторами
которых являются органы местного самоуправления муниципального образования Мостовский район
и (или) находящиеся в их ведении казенные учреждения на 2020 год
	№ п/п
	Наименование доходов
	Коды бюджетной классификации

	1
	2
	3

	1
	Государственная пошлина за выдачу разрешения на установку рекламной конструкции
	000 1 08 07150 01 0000 110

	2
	Доходы, получаемые в виде арендной платы за земли сельскохозяйственного назначения, государственная собственность на которые не разграничена и которые расположены в границах сельских поселений и межселенных территорий муниципальных районов, а также средства от продажи права на заключение договоров аренды указанных земельных участков
	000 1 11 05013 05 0021 120

	3
	Доходы, получаемые в виде арендной платы за земли сельских населенных пунктов, государственная собственность на которые не разграничена и которые расположены в границах сельских поселений и межселенных территорий муниципальных районов, а также средства от продажи права на заключение договоров аренды указанных земельных участков
	000 1 11 05013 05 0023 120

	4
	Доходы, получаемые в виде арендной платы за земли промышленности, энергетики, транспорта, связи и земли иного специального назначения, государственная собственность на которые не разграничена и которые расположены в границах сельских поселений и межселенных территорий муниципальных районов, а также средства от продажи права на заключение договоров аренды указанных земельных участков
	000 1 11 05013 05 0024 120

	5
	Доходы, получаемые в виде арендной платы за земли особо охраняемых территорий, государственная собственность на которые не разграничена и которые расположены в границах сельских поселений и межселенных территорий муниципальных районов, а также средства от продажи права на заключение договоров аренды указанных земельных участков
	000 1 11 05013 05 0025 120

	6
	Доходы, получаемые в виде арендной платы за земли сельскохозяйственного назначения, государственная собственность на которые не разграничена и которые расположены в границах городских поселений, а также средства от продажи права на заключение договоров аренды указанных земельных участков
	000 1 11 05013 13 0021 120

	7
	Доходы, получаемые в виде арендной платы за земли городских населенных пунктов, государственная собственность на которые не разграничена и которые расположены в границах городских поселений, а также средства от продажи права на заключение договоров аренды указанных земельных участков
	000 1 11 05013 13 0022 120

	8
	Доходы, получаемые в виде арендной платы за земли сельских населенных пунктов, государственная собственность на которые не разграничена и которые расположены в границах городских поселений, а также средства от продажи права на заключение договоров аренды указанных земельных участков
	000 1 11 05013 13 0023 120

	9
	Доходы, получаемые в виде арендной платы за земли промышленности, энергетики, транспорта, связи и земли иного специального назначения, государственная собственность на которые не разграничена и которые расположены в границах городских поселений, а также средства от продажи права на заключение договоров аренды указанных земельных участков
	000 1 11 05013 13 0024 120

	10
	Доходы, получаемые в виде арендной платы за земли особо охраняемых территорий, государственная собственность на которые не разграничена и которые расположены в границах городских поселений, а также средства от продажи права на заключение договоров аренды указанных земельных участков
	000 1 11 05013 13 0025 120

	11
	Доходы, получаемые в виде арендной платы, а также средства от продажи права на заключение договоров аренды за земли, находящиеся в собственности муниципальных районов (за исключением земельных участков муниципальных бюджетных и автономных учреждений)
	000 1 11 05025 05 0021 120

	12
	Доходы, получаемые в виде арендной платы, а также средства от продажи права на заключение договоров аренды за земли городских населенных пунктов, находящиеся в собственности муниципальных районов (за исключением земельных участков муниципальных бюджетных и автономных учреждений)
	000 1 11 05025 05 0022 120

	13
	Доходы, получаемые в виде арендной платы, а также средства от продажи права на заключение договоров аренды за земли сельских населенных пунктов, находящиеся в собственности муниципальных районов (за исключением земельных участков муниципальных бюджетных и автономных учреждений)
	000 1 11 05025 05 0023 120

	14
	Доходы, получаемые в виде арендной платы, а также средства от продажи права на заключение договоров аренды за земли промышленности, энергетики, транспорта, связи и земли иного специального назначения, находящиеся в собственности муниципальных районов (за исключением земельных участков муниципальных бюджетных и автономных учреждений)
	000 1 11 05025 05 0024 120

	15
	Доходы, получаемые в виде арендной платы, а также средства от продажи права на заключение договоров аренды за земли, особо охраняемых территорий, находящиеся в собственности муниципальных районов (за исключением земельных участков муниципальных бюджетных и автономных учреждений)
	000 1 11 05025 05 0025 120

	16
	Прочие поступления от использования имущества, находящегося в собственности муниципальных районов (за исключением имущества муниципальных бюджетных и автономных учреждений, а также имущества муниципальных унитарных предприятий, в том числе казенных)(по продаже права на заключение договора на установку рекламной конструкции на земельном участке, находящемся в муниципальной собственности муниципального образования, а также на земельном участке, государственная собственность на который не разграничена)
	000 1 11 09045 05 0011 120

	17
	Прочие поступления от использования имущества, находящегося в собственности муниципальных районов (за исключением имущества муниципальных бюджетных и автономных учреждений, а также имущества муниципальных унитарных предприятий, в том числе казенных) (плата за пользование жилым помещением (плата за наем) для нанимателей жилых помещений по договорам социального найма или договорам найма жилых помещений муниципального жилого фонда, а также по договорам найма муниципального специализированного жилищного фонда)
	000 1 11 09045 05 0021 120

	18
	Прочие поступления от использования имущества, находящегося в собственности муниципальных районов (за исключением имущества муниципальных бюджетных и автономных учреждений, а также имущества муниципальных унитарных предприятий, в том числе казенных) (плата за право заключение договора на размещение и эксплуатацию нестационарного торгового объекта)
	000 1 11 09045 05 0031 120

	19
	Прочие доходы от оказания платных услуг (работ) получателями средств бюджетов муниципальных районов
	000 1 13 02995 05 0011 130

	20
	Возврат дебиторской задолженности прошлых лет по средствам федерального бюджета
	000 1 13 02995 05 0021 130

	21
	Возврат дебиторской задолженности прошлых лет по средствам бюджета субъекта Российской Федерации
	000 1 13 02995 05 0031 130

	22
	Возврат дебиторской задолженности прошлых лет в бюджет муниципального района
	000 1 13 02995 05 0041 130

	23
	Прочие доходы от компенсации затрат бюджетов муниципальных районов
	000 1 13 02995 05 0100 130

	24
	Прочие доходы от компенсации затрат бюджетов муниципальных районов (средства, поступающие от деятельности прочих учреждений)
	000 1 13 02995 05 0200 130

	25
	Доходы, получаемые без проведения торгов, от продажи земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена и которые расположены в границах сельских поселений и межселенных территорий муниципальных районов
	000  1 14 06013 05 0021 430

	26
	Доходы, получаемые по результатам торгов от продажи земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена и которые расположены в границах сельских поселений и межселенных территорий муниципальных районов
	000 1 14 06013 05 0026 430

	27
	Доходы, получаемые без проведения торгов, от продажи земельных участков, находящихся в собственности муниципальных районов (за исключением земельных участков муниципальных бюджетных и автономных учреждений)
	000 1 14 06025 05 0021 430

	28
	Доходы, получаемые по результатам торгов от продажи земельных участков, находящихся в собственности муниципальных районов (за исключением земельных участков муниципальных бюджетных и автономных учреждений)
	000 1 14 06025 05 0026 430

	29
	Плата за увеличение площади земельных участков, находящихся в частной собственности, в результате перераспределения таких земельных участков и земель (или) земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена и которые расположены в границах сельских поселений и межселенных территорий муниципальных районов
	000 1 14 06313 05 0000 430

	30
	Доходы, получаемые без проведения торгов от продажи земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена и которые расположены в границах городских поселений
	000 1 14 06013 13 0021 430

	31
	Доходы, получаемые по результатам торгов от продажи земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена и которые расположены в границах городских поселений
	000 1 14 06013 13 0026 430

	32
	Плата за увеличение площади земельных участков, находящихся в частной собственности, в результате перераспределения таких земельных участков и земель (или) земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена и которые расположены в границах городских поселений
	000 1 14 06313 13 0000 430

	33
	Остатки неиспользованных и анонимно перечисленных денежных средств со специальных счетов избирательных фондов кандидатов на должности муниципального образования и депутатов представительных органов
	000 1 17 05050 05 0032 180

	34
	Прочие неналоговые доходы, зачисляемые в бюджеты муниципальных районов
	000 1 17 05050 05 0042 180

Начальник отдела отраслевого финансирования

и доходов бюджета финансового управления                                                                                                            С.Б. Пинчук